衢州市人民医院

1

关于举办 2025 年市级继续医学教育项目
《慢性疼痛可视化诊治新进展》的通知

为进一步提高慢性疼痛诊治水平,衢州市人民医院将

于 2025年9月21日举办市级继续医学教育项目《慢性疼痛

可视化诊治新进展》学习班，项目编号20251801008。全程参

加培训的学员经考试合格后，授予市级继续医学教育学分

3分。现将培训有关事宜通知如下：

一、培训时间

2025 年 9 月 21 日。

二、培训地点

衢州市人民医院 2 号楼 808 会议室（衢州市柯城区闽

江大道 100 号）。

三、参加对象

急慢性疼痛相关医务人员。

四、培训内容

时间 授课内容
主讲

人
职称 单位

9

月

21

日

上

午

8:00-8:40
影像介导技术在慢性疼痛

诊治中的应用
徐慧胜 副主任医师

衢州市人民

医院

8:40-9:20
超声引导神经阻滞用于下

肢术后疼痛的治疗
方向宇 主任医师

衢州市人民

医院

9:20-10:00
肩关节疾病超声诊断与治

疗
兰允平 主任医师

衢州市人民

医院

10:00-10:40
正中神经卡压与超声介入

治疗
项余华 主任医师

衢州市中医

院

10:40-11:20
椎间孔镜微创治疗在颈腰

椎间盘突出患者中的应用
徐文通 副主任医师

衢州市人民

医院

衢州市人民医院

2

9

月

21

日

下

午

13:30-14:10
超声引导下胸腰椎疼痛局

部注射治疗
徐慧胜 副主任医师

衢州市人民

医院

14:10-14:50
超声在颈源性疼痛治疗中

的应用
余功敏 主任医师

衢州市人民

医院

14:50-15:30
肌肉骨骼系统慢性疼痛管

理专家共识 徐永清 主任医师
常山县中医

院

15:30-16:10

影像介导下椎间盘突出胶

原酶化学溶解术的临床应

用及安全管理

赖凯丽 主治医师
衢州市人民

医院

说明：原计划中刘刚老师的其中一节课，现更替为徐文通老师授课。

五、费用标准

本次继续教育培训班不收取费用，交通住宿费用自理。

六、报名方式

本次培训需提前预约报名，名额有限，报满即止。请报

名的同仁务必准时参加培训，培训期间需使用医教管理 APP

扫码签到、考试和评价后授予学分。预约报名二维码如下。

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道 100 号疼痛科.

电话：0570-3121124（办）

联系人：徐慧胜,13615706254.

衢州市人民医院教学部

2025年9月15日

	关于举办2025年市级继续医学教育项目
	《慢性疼痛可视化诊治新进展》的通知